REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

Dieciocho de octubre de dos mil veintidos

AUTO SUSTANCIACION
RADICADO N° 2019-00146

De conformidad con el articulo 446 del C. G del P., si no se objetare la

liquidacion del crédito dentro del término del traslado, el Juez decidira si la

aprueba o la modifica. En el presente caso, la liquidacion del crédito presentada

por la parte actora no fue objetada, sin embargo; observa el Despacho que, ha

transcurrido un lapso de tiempo desde la fecha en que se corrié traslado de la

liquidacion presentada en la que se liquidaron las obligaciones hasta el 09 de
mayo de 2022.

Por lo expuesto, se aprobara las reliquidaciones de crédito realizadas y

actualizadas por el Despacho:

RADICADO 2019-00146
PAGARE N°15354276

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI
LIQUIDACION DE CREDITO

La Secretaria del Despacho procede a efectuar la liquidacion del crédito, conforme a lo dispuesto en el art. 446 del C. G. del P.
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Maxim
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zada cuntas i otros Intereses mAas Intereses

18-jun-20 | 30-jun-20 0,00 0,00 Valor \ 0,00
18jun-20  30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 29.352.614,00 29.352.614,00 | 13 257.418,74 257.418,74 29.610.032,74
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 29.352.614,00 | 30 594.043,24 851.461,98 30.204.075,98
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 29.352.614,00 | 30 599.042,32 1.450.504,29 30.803.118,29
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 29.352.614,00 | 30 600.804,51 2.051.308,80 31.403.922,80
l-oct-20  31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 29.352.614,00 | 30 593.160,10 2.644.468,90 31.997.082,90
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 29.352.614,00 | 30 585.789,40 3.230.258,30 32.582.872,30
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 29.352.614,00 | 30 574.547,58 3.804.805,88 33.157.419,88
l-ene-21  3l-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 29.352.614,00 | 30 570.394,12 4.375.200,00 33.727.814,00
1feb-21  28-feb-21 17,54% 197% 1,965% 29.352.614,00 | 30 576.918,14 4.952.118,15 34.304.732,15
1-mar21 3l-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 29.352.614,00 | 30 573.064,93 5.525.183,08 34.877.797,08
l-abr-21  30-abr-21 17,31% 194% 1,942% 29.352.614,00 | 30 570.097,20 6.095.280,28 35.447.894,28
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 29.352.614,00 | 30 567.423,48 6.662.703,76 36.015.317,76
1-jun-21  30-jun-21 17,21% 193% 1,932% 29.352.614,00 | 30 567.126,23 7.229.829,99 36.582.443,99
1-jul-21 31-ul-21 17,18% 1,93% 1,929% 29.352.614,00 | 30 566.234,31 7.796.064,30 37.148.678,30
l-ago-21  3l-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 29.352.614,00 | 30 568.017,86 8.364.082,16 37.716.696,16
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 29.352.614,00 | 30 566.531,65 8.930.613,81 38.283.227,81
l-oct-21  31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 29.352.614,00 | 30 563.259,11 9.493.872,93 38.846.486,93
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 29.352.614,00 | 30 568.909,20 10.062.782,13 39.415.396,13
1-dic-21 ~ 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 29.352.614,00 | 30 574.547,58 10.637.329,71 39.989.943,71
1l-ene-22 3l-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 29.352.614,00 | 30 580.470,12 11.217.799,83 40.570.413,83
1-feb-22  28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 29.352.614,00 | 30 599.336,09 11.817.135,93 41.169.749,93
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 29.352.614,00 | 30 604.32547 12.421.461,40 41.774.075,40
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1-abr-22  30-abr-22 19,05% 212% 2117% 29.352.614,00 | 30 621.279,59 13.042.740,99  42.395.354,99
1-may-22 31-may-22 1971% 218% 2,182% 20.352.614,00 | 30 640.444,76 13.683.185,75  43.035.799,75
14un-22  304un-22 20,40% 2.25% 2,250% 29.352.614,00 | 30 660.338,08 14.343523,83  43.696.137,83
14ul-22  31-ul-22 2128% 2,34% 2,335% 29.352.614,00 | 30 685500,63 15.029.024,47  44.381.638,47
1-ago-22  31-ago-22 22.21% 243% 2425% 29.352.614,00 | 30 711.843,26 15.740.867,73  45.093.481,73
1-sep-22  30-sep-22 2350% 255% 2,548% 29.352.614,00 | 30 747.967,78 16.488.83551  45.841.449,51
1-oct22  18-0ct22 24,61% 2,65%  2,653% 20.352.614,00 | 18  467.204,66 16.956.040,16  46.308.654,16

Resultados >>| 0,00] 16.956.040,16]  46.308.654,16]

SALDO DE CAPITAL  29.352.614,00
INTERESES ANTERIORES ~ 10.322.383,43
SALDO DE INTERESES  16.956.040,16
TAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS
LINA MARCELA GIRALDO CATANO
Secretaria

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI
LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADO 2019-00146
PAGARE N°356347945

La Secretaria del Despacho procede a efectuar la liquidacion del crédito, conforme a lo dispuesto en el art. 446 del C. G. del P.
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18-jun-20 | 30-jun-20 0,00 0,00 Valor 0,00 0,00
18-jun-20  30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024%  5.384.792,00  5.384.792,00 | 13  47.223,95 47.223,95 5.432.015,95
1-jul-20 31-ul-20 18,12% 2,02% 2,024% 5.384.792,00 | 30 108.978,34 156.202,29 5.540.994,29
1l-ago-20  31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 5.384.792,00 | 30 109.895,43 266.097,73 5.650.889,73
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 5.384.792,00 { 30 110.218,71 376.316,44 5.761.108,44
l-oct-20  31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 5.384.792,00 { 30 108.816,33 485.132,77 5.869.924,77
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 5.384.792,00 | 30 107.464,16 592.596,93 5.977.388,93
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 5.384.792,00 { 30 105.401,83 697.998,76 6.082.790,76
l-ene-21  31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 5.384.792,00 { 30 104.639,87 802.638,63 6.187.430,63
1-feb-21  28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 5.384.792,00 { 30 105.836,71 908.475,35 6.293.267,35
1-mar21 31-mar21 1741% 1,95% 1,952% 5.384.792,00 | 30 105.129,83 1.013.605,18 6.398.397,18
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 5.384.792,00 { 30 104.585,40 1.118.190,58 6.502.982,58
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 5.384.792,00 { 30 104.094,90 1.222.285,48 6.607.077,48
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 5.384.792,00 { 30 104.040,37 1.326.325,85 6.711.117,85
1-jul-21 31-ul-21 17,18% 1,93% 1,929% 5.384.792,00 | 30 103.876,74 1.430.202,59 6.814.994,59
l-ago-21  31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 5.384.792,00 { 30 104.203,94 1.534.406,53 6.919.198,53
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 5.384.792,00 { 30 103.931,29 1.638.337,83 7.023.129,83
1-oct-21 3l-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 5.384.792,00 { 30 103.330,94 1.741.668,77 7.126.460,77
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 5.384.792,00 | 30 104.367,46 1.846.036,22 7.230.828,22
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 5.384.792,00 { 30 105.401,83 1.951.438,05 7.336.230,05
l-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 5.384.792,00 { 30 106.488,33 2.057.926,38 7.442.718,38
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 5.384.792,00 { 30 109.949,33 2.167.875,71 7.552.667,71
1-mar22 31-mar-22 1847% 2,06% 2,059% 5.384.792,00 | 30 110.864,64 2.278.740,35 7.663.532,35
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 5.384.792,00 { 30 113.974,90 2.392.715,26 7.777.507,26
1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 5.384.792,00 { 30 117.490,79 2.510.206,05 7.894.998,05
1-jun-22  30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 5.384.792,00 { 30 121.140,26 2.631.346,30 8.016.138,30
1-jul-22 31-ul-22 21,28% 2,34% 2,335% 5.384.792,00 | 30 125.756,37 2.757.102,68 8.141.894,68
l-ago-22  31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 5.384.792,00 { 30 130.588,98 2.887.691,66 8.272.483,66
1-sep-22  30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 5.384.792,00 { 30 137.216,09 3.024.907,75 8.409.699,75
1-oct-22  18-oct-22 24,61% 2,65%  2,653% 5.384.792,00 { 18  85.709,57 3.110.617,32 8.495.409,32
Resultados >>| 0,00] 3.110617,32]  8.495.409,32]

SALDO DE CAPITAL 5.384.792,00
INTERESES ANTERIORES 2.665.850,84
SALDO DE INTERESES 3.110.617,32
AL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS
LINA MARCELA GIRALDO CATANO
Secretaria
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En la presente Litis no se evidencia que, se hayan efectuado retenciones:

REPUBLICA DE COLOMBIA

Fecha: 1V10672022
(ddmm/aaaa)

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA

REPORTE GENERAL POR PROCESO
RADICADO No. 05360400300220 190014600
JUZGADO MUNICIPAL CIVIL 002 ITAGUI (ANTIOQUIA)

TOTAL REPORTE CANTIDAD- < VALOR:

En mérito de lo expuesto, el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad e
Itaglii, Antioquia,
RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar la reliquidacion del crédito realizada por el Despacho, con
respecto al Pagaré N° 15354276, en la suma de $56.631.037,59, hasta el 18 de
octubre de 2022.

SEGUNDO: Aprobar la reliquidacion del crédito realizada por el Despacho, con
respecto al Pagaré N° 356347945, en la suma de $11.161.260,16, hasta el 18
de octubre de 2022.

NOTIFIQUESE,
0 GO EZ RAMI

JUEZ

183 LiG
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